Objeto: Altera a Cláusula Primeira e Quinta do contrato datado de 
13/05/2025, sendo necessário supressão e acréscimo de quantitativos, 
conforme Parecer Técnico e Planilhas do Setor de Projetos, resultando 
assim um aditivo de supressão no valor de R$ 37.129,77 (trinta e sete 
mil, cento e vinte e nove reais e setenta e sete centavos), totalizando o 
valor global do contrato em R$ 661.870,23 (seiscentos e sessenta e um 
mil, oitocentos e setenta reais e vinte e três centavos). 
Lote: 01  

Publicado por:
Franciele Elisa Cornelius

Código Identificador:973A29DF

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DOS TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
CREDENCIAMENTO Nº 015-2025